[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.05.2013 г.    № 208
           г. Бутурлиновка

	О    внесении изменений в  Порядок управле​ния и распоряжения имуществом, находя​щимся в муниципальной собственности Бу​турлиновского городского поселения Бутур​линовского муниципального района Воро​нежской области

        В связи с приведением нормативного правового акта Бутурлиновского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства согласно протеста прокуратуры Бутурлиновского района от 29.04.2013 года № 2-1-2013/816, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

Р Е Ш И Л:

          1.Внести изменения в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 27.08.2012 года № 151:

  1.1. в разделе 5. «Реестр муниципального имущества»:

         1.1.1.  пункт 5.2. исключить;

         1.1.2. пункт 5.4. изложить в новой  редакции:

  «5.4. Порядок ведения реестра муниципального имущества утверждается уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти»;

 1.2. раздел 18. «Мена муниципального имущества» исключить.

        2. Опубликовать настоящее решение  в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                           Е.Ф. Дмитренко

Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                             В.В. Лепехина